

O.J. Holding, Randers ApS

Parkvej 9, 8920 Randers NV

CVR-nr. 32 15 77 26

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2021.

Ole Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	11
Resultatopgørelse	7

Selskabsoplysninger

Selskabet	O.J. Holding, Randers ApS Parkvej 9 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 32 15 77 26
	Stiftet: 12. maj 2009
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ole Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele samt dermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Resultat før finansielle poster	-12.958	-9.403
Andre finansielle indtægter	110.094	750
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.569</u>	<u>-10.628</u>
Resultat før skat	93.567	-19.281
Årets resultat	<u>93.567</u>	<u>-19.281</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	<u>-19.433</u>	<u>-129.881</u>
Disponeret i alt	<u>93.567</u>	<u>-19.281</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	69	801
Tilgodehavender i alt	69	801
Andre værdipapirer og kapitalandele	608.396	499.052
Værdipapirer i alt	608.396	499.052
Likvide beholdninger	591.669	717.314
Omsætningsaktiver i alt	1.200.134	1.217.167
Aktiver i alt	1.200.134	1.217.167

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	957.134	976.567
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>1.195.134</u>	<u>1.212.167</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>1.200.134</u>	<u>1.217.167</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	1.106.448	200.000	1.431.448
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte resultat	0	-129.881	110.600	-19.281
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	976.567	110.600	1.212.167
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte resultat	0	-19.433	113.000	93.567
	125.000	957.134	113.000	1.195.134

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2020	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2020	976.567	1.106.448
Årets overførte resultat	-19.433	-129.881
	957.134	976.567
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2020	110.600	200.000
Udloddet udbytte	-110.600	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	113.000	110.600
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller eventualposter.		
